
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-188/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № РД-11-25/27.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-150 

от 06.08.2018г., изменена със Заповед № РД-05-159 от 20.08.2018г. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с входящ № РД-05-780/30.08.2018г. в ОСЗ – 

Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Блатино, ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 

година, както следва: 
 

1. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 63.870 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 317.721 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 11, 12, 14, 23, 46, 47, 48, 49, 

50, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 100  

Обща площ: 381.591 дка 

 

2. ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ДИМИТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 117.656 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 41, 42, 43, 44  

Обща площ: 117.656 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 288.217 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 114.086 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 4, 16, 18, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 

39, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 93, 94, 96, 97 

Обща площ: 402.304 дка 

 

4. ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 54.273 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 154.144 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 7, 13, 17, 24, 29, 30, 31, 32, 45, 

62, 63, 78, 79, 80, 98, 99   

Обща площ: 208.417 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 172.836 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 85.988 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 9, 10, 15, 19, 20, 21, 22, 25, 

26, 27, 28, 40, 55, 56, 57, 58, 81, 82, 90, 91, 92, 95, 101, 102, 103, 104  

Обща площ: 258.824 дка 
 
 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Блатино, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Блатино, община Дупница. 

 

 

 

 

   ЗА ДИРЕКТОР:     / П / 

                      /С. МИХАЙЛОВА/ 

                                                                         Заповед за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

неразделна част от Заповед № РД-05-188/01.10.2018г. 

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 

връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Блатино, ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област Кюстендил. 

 

Ползвател Масив 
№ 

Имот с 
регистрирано 

правно 
основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 
от ЗСПЗЗ 

  

№ Площ 
дка 

№ Площ 
дка 

Дължимо 
рентно 

плащане 
в лв. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.48 7.979 39.90 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.15 7.944 39.72 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.45 4.358 21.79 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.14 3.872 19.36 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.13 2.342 11.71 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 8   17.12 1.754 8.77 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11 15.28 4.000    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.26 3.500 17.50 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.25 3.001 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.29 3.000 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.20 2.502 12.51 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.22 2.502 12.51 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11 15.21 2.500    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.24 2.001 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.30 1.999 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.19 1.999 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.16 1.906 9.53 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.27 1.599 8.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.23 1.501 7.50 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.31 1.491 7.45 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11 15.10 1.462    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.15 1.181 5.90 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 11   15.14 1.123 5.62 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 12   15.6 6.001 30.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 12   15.7 5.002 25.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 12   15.32 5.000 25.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 12   15.8 3.829 19.15 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 12   15.9 1.680 8.40 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.16 12.136 60.68 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.15 3.267 16.34 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.38 2.493 12.46 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.13 2.256 11.28 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14 16.14 2.000    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 14   16.9 1.652 8.26 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.13 8.634 43.17 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 13.44 7.000    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.40 5.944 29.72 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.47 5.906 29.53 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.2 4.860 24.30 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.39 4.000 20.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.35 3.757 18.79 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.32 3.356 16.78 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.3 3.003 15.02 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.7 2.950 14.75 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.10 2.903 14.52 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.9 2.885 14.42 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.34 2.729 13.64 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 13.33 2.625    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 13.5 2.500    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.4 2.003 10.02 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.6 2.000 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23 13.8 1.497    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.12 1.470 7.35 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.11 1.462 7.31 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.31 1.341 6.70 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 23   13.42 1.000 5.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   17.36 3.998 19.99 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   17.37 2.993 14.97 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   17.35 2.482 12.41 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   17.33 1.989 9.94 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46 17.34 1.974    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   17.32 1.966 9.83 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   17.18 3.002 15.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   17.21 3.002 15.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   17.19 3.000 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   17.20 2.999 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 47   17.17 2.504 12.52 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 48   17.2 5.991 29.95 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 48   17.31 4.994 24.97 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 48   17.3 2.999 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   17.8 2.744 13.72 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49   17.10 2.510 12.55 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 49 17.9 1.171    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   17.5 2.854 14.27 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 50   17.6 1.920 9.60 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 51   17.47 3.000 15.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 52 17.25 2.918    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 53 17.27 2.911    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 54 17.39 2.001    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 59   15.3 3.001 15.00 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 59   15.4 1.998 9.99 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   15.14 0.556 2.78 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   15.16 0.483 2.42 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   15.15 0.464 2.32 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 61 15.10 1.443    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   16.11 7.051 35.26 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64 16.12 6.894    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   16.13 0.363 1.82 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65 16.32 2.775    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   16.23 2.424 12.12 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   16.34 1.882 9.41 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   16.33 1.191 5.96 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   16.19 1.161 5.81 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 66   16.28 1.795 8.97 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 66   16.27 1.773 8.86 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 66   16.29 1.742 8.71 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 66 16.26 1.734    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 66   16.25 1.730 8.65 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 67   16.37 5.000 25.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68   16.36 3.745 18.73 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 69   16.31 3.421 17.10 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   16.5 2.194 10.97 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   16.4 1.210 6.05 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.24 8.256 41.28 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.29 3.014 15.07 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.20 2.300 11.50 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.21 2.002 10.01 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.22 2.001 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.23 2.000 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.18 2.000 10.00 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.19 1.999 10.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.28 1.384 6.92 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 83   13.17 1.200 6.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84 12.8 8.001    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84 12.9 4.483    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   12.45 1.877 9.38 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 85   12.39 4.017 20.08 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 85   12.41 2.655 13.27 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 85   12.43 1.533 7.67 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   12.11 2.912 14.56 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   12.12 2.647 13.24 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 86   12.27 0.330 1.65 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 87 12.16 1.977    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 87   12.15 1.901 9.50 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 87   12.17 1.464 7.32 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.37 1.636 8.18 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88   13.36 1.000 5.00 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 89 12.19 2.002    

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 100   16.7 8.965 44.82 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 100   16.8 1.423 7.12 

ОБЩО за ползвателя (дка)   63.870  317.721 1588.61 

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

6 18.14 20.209    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

6 18.12 12.000    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

6 18.13 10.903    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

6 18.18 7.000    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

41 18.7 13.067    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

41 18.10 7.901    



ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

41 18.9 5.492    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

41 18.8 4.498    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

42 18.19 19.116    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

42 18.21 4.624    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

42 18.22 3.488    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

42 18.23 2.561    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

43 18.4 2.428    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

43 18.5 1.491    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

43 18.6 0.856    

ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ 
ДИМИТРОВ 

44 18.17 2.019    

ОБЩО за ползвателя (дка)   117.656  0.000 0.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.32 7.346    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2   8.39 7.299 36.50 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.38 5.686    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2   8.40 5.674 28.37 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.52 4.632    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2   8.33 4.300 21.50 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 2 8.37 2.733    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 0.270 36.001    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 0.340 26.272    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 0.338 14.431    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 4 0.276 3.447    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 5.46 15.376    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   5.44 4.854 24.27 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   5.45 4.853 24.27 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   5.42 4.222 21.11 



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 5.43 4.070    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 5.41 1.530    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   5.40 1.342 6.71 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16   5.39 1.012 5.06 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 16 5.20 0.174    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 7.106 4.686    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18 7.34 4.609    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 18   7.33 0.730 3.65 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 8.1 8.197    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33   8.3 8.003 40.02 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 8.2 7.223    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 8.5 6.472    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33   8.7 3.500 17.50 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33   8.6 1.000 5.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 34 8.16 6.527    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 34 8.17 4.900    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 34 8.18 3.500    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 34 8.19 2.941    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35   8.30 5.087 25.44 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35   8.28 4.734 23.67 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35   8.29 4.521 22.61 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35 8.25 3.499    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35 8.26 1.499    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35   8.27 1.286 6.43 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 35   8.31 1.239 6.20 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 36 8.8 7.980    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 36 8.10 4.000    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 36   8.9 1.482 7.41 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 37 8.36 11.803    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 38 8.12 4.669    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 38   8.15 2.609 13.05 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 39 8.13 5.795    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71 5.50 10.245    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71   5.4 3.001 15.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71 5.6 2.546    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71 5.3 2.500    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71   5.2 1.999 10.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71   5.7 1.084 5.42 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 71 5.51 0.694    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 72 4.25 9.789    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 72 4.27 3.231    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 72   4.32 2.000 10.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73   5.35 3.927 19.64 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73 5.22 2.000    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73   5.34 1.938 9.69 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73 5.36 1.898    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73   5.21 1.828 9.14 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 73 5.20 0.410    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 74 4.15 8.589    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 74 4.14 1.484    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75 5.17 3.737    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75   5.19 3.387 16.93 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75 5.18 1.401    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 75 5.16 1.215    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 76 4.3 4.589    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 76 4.4 1.899    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 76 4.5 1.339    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 77 5.13 2.207    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 77   5.12 1.872 9.36 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 77 5.14 1.421    



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 93   8.21 5.870 29.35 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 93 8.24 1.454    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 93 8.23 1.000    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 94 8.44 8.001    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 94   8.45 6.997 34.98 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 94   8.46 6.436 32.18 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 94   8.43 3.000 15.00 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 96 4.9 5.001    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 96 4.29 1.571    

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 97   4.10 2.998 14.99 

ОБЩО за ползвателя (дка)   288.217  114.086 570.43 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

1   14.26 6.482 32.41 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

1   14.29 6.451 32.26 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

1   14.25 6.049 30.24 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

1 14.27 3.181    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

7 19.5 5.106    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

7   19.4 4.040 20.20 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

7   19.7 4.000 20.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

7   19.6 3.999 19.99 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

7   19.3 3.135 15.68 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13   11.33 5.875 29.37 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13   11.20 5.389 26.94 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13   11.27 3.918 19.59 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13   11.18 3.695 18.47 



ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13 11.19 2.774    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13 11.17 1.975    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

13   11.16 1.721 8.60 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17 7.18 6.625    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17 7.21 5.395    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17   7.19 5.000 25.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17 7.20 4.784    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17   7.14 4.733 23.67 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17 7.10 3.694    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17 7.12 3.455    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17   7.16 2.988 14.94 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17   7.13 2.834 14.17 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

17   7.17 0.730 3.65 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

24   19.53 3.225 16.12 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

24   19.18 1.867 9.33 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

24   19.52 0.877 4.39 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29   14.14 4.000 20.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29   14.18 3.500 17.50 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29 14.19 2.870    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29 14.17 2.000    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29   14.15 2.000 10.00 



ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29   14.16 1.500 7.50 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

29   14.13 1.500 7.50 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

30   14.10 4.000 20.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

30   14.41 2.000 10.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

30   14.11 1.500 7.50 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

31   14.4 4.817 24.09 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

31   14.37 2.955 14.78 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

32   14.6 2.771 13.85 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

32   14.7 1.891 9.46 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

32   14.9 0.754 3.77 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

32   14.8 0.744 3.72 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

45   19.10 4.000 20.00 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

45   19.56 3.662 18.31 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

45   19.57 2.163 10.82 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

62   11.2 4.189 20.95 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

62   11.3 3.465 17.32 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

63   11.35 1.755 8.77 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

63   11.4 1.500 7.50 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78 7.26 3.558    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78 7.32 3.457    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.27 3.453 17.27 



ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.24 2.610 13.05 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.8 2.495 12.48 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.28 1.595 7.98 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.30 1.042 5.21 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78 7.31 0.971    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

78   7.93 0.169 0.85 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

79 7.4 1.516    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

79   7.5 1.499 7.49 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

80 7.81 1.762    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

80   7.7 0.686 3.43 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

98   7.2 1.916 9.58 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

98 7.1 1.150    

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

98   0.203 1.007 5.03 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

99   14.31 2.496 12.48 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

99   14.32 1.993 9.97 

ЕТ "ИВАН ГРЪНЧАРОВ - 
ЕСПРЕСО" 

99   14.33 1.506 7.53 

ОБЩО за ползвателя (дка)   54.273  154.144 770.72 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.17 4.547    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.18 3.110    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.27 2.592    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.20 1.807    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.21 1.679    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.22 1.548    



ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.30 1.512    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.25 1.488    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.15 1.359 6.80 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.45 1.235    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.29 1.146    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.31 1.052 5.26 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.24 0.956 4.78 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.32 0.955 4.78 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.28 0.846 4.23 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.26 0.841 4.20 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.16 0.732 3.66 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3 6.33 0.401    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 3   6.34 0.261 1.30 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 5 2.4 5.553    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 5   2.2 1.810 9.05 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 5   2.3 1.425 7.12 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 9   7.53 9.000 45.00 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 9 7.100 4.146    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 10   7.40 6.010 30.05 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 10 7.41 1.401    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 10 7.39 1.109    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 10 7.31 0.371    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 10   7.30 0.209 1.04 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 15 3.10 2.000    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 15   3.11 2.000 10.00 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 15 3.16 1.997    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 15 3.15 1.200    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 19   3.1 1.511 7.56 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 20   3.134 1.336 6.68 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 20 3.138 0.605    



ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 21 9.7 2.500    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 22   0.144 2.983 14.92 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 22 0.193 1.958    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 22 0.192 1.876    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 22   0.194 1.808 9.04 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 22   0.191 0.138 0.69 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 25   0.199 0.852 4.26 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 25   0.198 0.684 3.42 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.31 3.000    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.32 2.439    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26   5.30 1.998 9.99 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.28 1.953    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26   5.65 1.500 7.50 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.33 1.200    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.29 1.000    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 26 5.27 0.964    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.53 13.364    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.61 8.345    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.55 5.800    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.56 4.500    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.57 2.996    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.62 2.803    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.58 2.289    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 27 3.54 1.000    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28 0.33 10.564    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28 0.37 6.679    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28 0.32 6.596    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.34 4.791 23.95 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.35 3.417 17.08 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28 2.23 1.911    



ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.36 1.412 7.06 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.39 0.842 4.21 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.40 0.819 4.10 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.38 0.479 2.39 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   0.44 0.384 1.92 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 28   2.22 0.348 1.74 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 40 2.11 1.325    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 40   2.10 0.203 1.02 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 55 7.56 8.572    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 55   7.57 3.168 15.84 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 56 7.80 5.124    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 56 7.50 1.448    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 56 7.101 1.033    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 56 7.49 0.686    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 57   7.79 2.275 11.37 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 58   7.47 2.191 10.95 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 58 7.44 1.779    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 81 3.31 2.501    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 81   3.32 0.805 4.02 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 81 3.23 0.595    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 81   3.22 0.166 0.83 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 81   3.24 0.148 0.74 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 82 9.60 1.078    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90 3.52 4.500    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90 3.49 2.995    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90   3.156 2.595 12.97 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90 3.50 2.500    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90 3.154 2.072    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90   3.51 2.000 10.00 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90   3.152 1.394 6.97 



ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90   3.144 1.282 6.41 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 90 3.149 0.645    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 91 6.6 1.284    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 91   6.5 1.101 5.50 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 92 6.3 2.109    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 95   6.10 2.737 13.69 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 95   6.13 1.381 6.90 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 95 6.12 1.370    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 95   6.11 1.367 6.84 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 95   6.9 1.363 6.82 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 101   5.24 3.830 19.15 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 101   5.25 0.114 0.57 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 102 3.64 2.988    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 102 3.110 2.981    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 102   3.63 2.812 14.06 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 103   3.115 1.434 7.17 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 103 3.117 0.761    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 104   3.140 0.868 4.34 

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 104 3.136 0.482    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 104 3.148 0.452    

ЕТ "ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41" 104 3.151 0.371    

ОБЩО за ползвателя (дка)   172.836  85.988 429.94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1/22.27 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

2/37.74 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

27/41.17 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

3/28.12 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

4/80.31 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

5/8.80 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

6/50.20 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÀÑÈËÅÂ ÄÈÌÈÒÐÎÂ

7/20.32 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

8/28.30 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

9/13.17 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

10/9.17 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

11/37.33 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ12/21.55 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

13/25.39 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

14/23.85 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

15/7.21 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

16/37.50 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

26/14.08 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

17/40.31 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

18/10.04 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

19/1.51 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

20/1.94 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

21/2.50 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

22/8.79 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

23/73.96 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

24/5.99 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

50/4.78 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

28/38.36 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

49/6.44 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

48/14.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

102/8.80 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

90/20.02 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

89/2.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

88/2.64 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

87/5.36 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ86/5.90 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

85/8.22 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

84/14.39 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

83/26.20 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

82/1.08 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

81/4.22 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

80/2.45 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"79/3.04 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

78/19.39 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

77/5.51 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

76/7.84 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

75/9.76 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

74/10.09 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

73/12.02 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

72/15.05 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

98/4.09 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

71/22.11 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

103/2.20 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

70/3.41 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

69/3.43 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

68/3.75 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

67/5.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

66/8.79 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

65/9.45 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

64/14.33 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

63/3.26 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

62/7.67 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"61/1.45 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

60/1.51 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

59/5.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

58/3.98 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

57/2.28 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

56/8.31 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

55/11.76 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

54/2.00 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

53/2.92 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ52/2.92 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ51/3.01 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

25/1.55 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

29/17.40 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

30/7.51 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

31/7.79 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

32/6.17 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

33/34.46 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

34/17.90 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

35/21.91 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

36/13.48 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

37/11.82 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

38/7.29 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

39/5.80 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

92/2.11 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

40/1.53 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

41/31.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÀÑÈËÅÂ ÄÈÌÈÒÐÎÂ

42/29.84 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÀÑÈËÅÂ ÄÈÌÈÒÐÎÂ

43/4.78 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÀÑÈËÅÂ ÄÈÌÈÒÐÎÂ

44/2.02 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÂÀÑÈËÅÂ ÄÈÌÈÒÐÎÂ

45/9.84 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

46/15.46 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

47/14.53 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

100/10.41 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/"ÊÎÎÏÅÐÀÖÈß ÄÓÏÍÈÖÀ" ÎÎÄ

101/3.96 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

104/2.19 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

93/8.34 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

91/2.39 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

94/24.48 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

95/8.28 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ËÚ×ÅÇÀÐ ÁÅËÈÍ×ÅÂ-41"

96/6.58 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

97/3.00 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌÈÒÚÐ ÈÂÀÍÎÂ ÄÀÌßÍÊÈÍ

99/6.01 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ "ÈÂÀÍ ÃÐÚÍ×ÀÐÎÂ - ÅÑÏÐÅÑÎ"

175318.69 (E 23°03'38.2")

46
91

85
3.

05
 (

N
42

°1
8'

40
.4

")

180448.69 (E 23°07'21.7")

46
91

85
3.

05
 (

N
42

°1
8'

48
.1

")

175318.69 (E 23°03'43.8")

46
89

05
8.

55
 (

N
42

°1
7'

10
.1

")

180448.69 (E 23°07'27.3")

46
89

05
8.

55
 (

N
42

°1
7'

17
.7

")

Землище: с. Блатино
Област: Кюстендил
Община: Дупница
ЕКАТТЕ: 04354

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:13500
1 см = 135 m

0 135 270 405 540 675

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 25.08.2018-30.08.2018 г.
Дата на отпечатване: 30.08.2018 г.

Изработил: ________________________


	Заповед Блатино
	04354

